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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 yükselen tahvil faizlerinin etkisi ile yüzde 0,1 ile hafif bir kazanç elde ederken, Dow Jones yüzde 0,6 yükseldi. 
 Nasdaq ise yüzde 0,1 oranında sınırlı değer kaybetti.  
 ABD’nin 200 milyar dolarlık yeni vergi paketine karşılık Çin’den gelen 60 milyar dolarlık misilleme hisse senedi 

piyasalarını pek fazla etkilemedi.  
 Konut başlangıçları, Temmuz ayında yukarı yönlü 1,174 milyona revize edilirken, Ağustos ayında 1,282 milyona 

yükseldi. İnşaat izinleri ise Ağustos ayında 1,229 milyona geriledi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 3,08 seviyesine yükselirken, Dolar endeksi günü hafif satıcılı geçirdi.  
 ABD ile Kanada arasındaki ticaret müzakereleri Çarşamba günü Washington'da yeniden başladı. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Tilray’in CEO'su büyük ilaç şirketleri için işin doğrusunun “akıllı bir hedge” yöntemi olduğuna yönelik açıklamada 

bulundu. Bu açıklamanın üzerine Tilray’in, tıbbi esrar çalışması kapsamında ilaç ithal etmek için ABD’nin onayını 
alması ile Tilray hisseleri yüzde 38,1 oranında ani artış yaşadı. 

 Amazon, 2021 yılına kadar 3.000 adet kasiyer bulundurmayan mağaza kurmayı planladığını ve mobilya ve bayan 
ayakkabıları için yeni bir alışveriş sitesinin test edildiğini açıkladı. Bu açıklama sonrasında şirketin günü yüzde 0,8 
ekside kapattığını görüyoruz. 

 Amazon’un mobilya sitesi açma haberleri sonrasında Wayfair hisseleri yüzde 3,0’e yakın değer kaybı yaşadı.  
 
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Perakende Satışlar Ağustos ayında yüzde 0,3 artış gösterdi.  
 OECD, Euro Bölgesi büyüme tahminini 2018 yılı için yüzde 2,2’den yüzde 2’ye, 2019 için yüzde 2,1’den 1,9’a düşürdü. 
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Kuzey Kore lideri Kim Jong Un, Güney Kore Devlet Başkanı Moon Jae-in ile Pyongyang'da görüştükten sonra nükleer 

silahlanma konusunda daha fazla adım atmaya karar verdi. 
 Asya piyasalarına baktığımızda, Shangai Composite yüzde 0,06 ekside seyrederken, Hang Seng endeksinin yüzde 0,3 

oranında alıcılı olduğu görülüyor. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  210K 204K Haftalık ** 

USD 15:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Eylül 17,0 11,9 Aylık ** 

USD 17:00 ABD Mevcut Ev Satışları Ağustos 5,35M 5,34M Aylık  *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Darden Restaurants Inc DRI 14 Milyar $ 20.09.2018 Piyasa açılmadan önce 1.24 

Micron Technology Inc MU 52 Milyar $ 20.09.2018 Piyasa kapandıktan sonra 3.34 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 17-24 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna yönelik bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*National Grid hissesi için “Zarar Kes” Seviyesi Çalışmıştır. 

AMDOCS LİMİTED (DOX): Amdocs Limited, dünya çapında iletişim, eğlence ve medya endüstrisi servis sağlayıcılarına 

yazılım ve servis çözümleri sunmaktadır. Ayrıca şirket ağ hizmetlerini sanallaştırmak için ağ işlevlerini sanallaştırma 

standartlarına dayalı yazılım çözümleri de sunar. Şirket, mobil finansal hizmetler ve büyük veri analizi ürünleri de 

sunmaktadır. Şirket 1988 yılında kurulmuştur ve merkezi Chesterfield, Missouri'de bulunmaktadır. 

 

ALLY FINANCIAL INC (ALLY): Ally Financial Inc., ABD ve Kanada'daki tüketiciler, işletmeler, otomotiv satıcıları ve kurumsal 
müşteriler için çeşitli finansal ürünler ve hizmetler sunmaktadır. Şirket, yan kuruluşu olan Ally Bank aracılığıyla ticari 
bankacılık ürün ve hizmetleri sunmaktadır. Şirket daha önce GMAC Inc. olarak bilinirken, adını Mayıs 2010'da Ally Financial 
Inc. olarak değiştirmiştir. Ally Financial Inc. 1919'da kurulmuştur ve merkezi Detroit, Michigan'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AMDOCS LİMİTED (DOX) 21.1 22.9 2.7 629110 9 Milyar $ 65.55-66.50 AL 70.00 64.50

ALLY FINANCIAL INC (ALLY) 21.1 10.1 0.9 3065800 11 Milyar $ 26.85-27.15 AL 29.00 26.20

INTERCONTINENTAL HOTELS (IHG) 21.1 19.2 211200 11 Milyar $ 61.00-62.00 AL 66.50 59.50

NATIONAL GRID (NGG) 21.1 7.7 1.5 478400 35 Milyar $ 52.70-53.30 AL 56.50 51.80

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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INTERCONTINENTAL HOTELS (IHG): InterContinental Hotels Group, Amerika, Avrupa, Asya, Orta Doğu, Afrika ve Çin'deki 

büyük otellere sahiptir. Şirket InterContinental, Kimpton, Hotel Indigo, EVEN, HUALUXE, Crowne Plaza, Holiday Inn, 

Holiday Inn Express, Holiday Inn Club Vacations, Holiday Inn Resort, avid, Staybridge Suites ve Candlewood Suites 

markalarının altında otel, tatil köyleri ve restoranlar işletmektedir. 22 Ağustos 2018 itibariyle, şirketin 810.000 oda ile 

yaklaşık 5.400 oteli vardır. InterContinental Hotels Group PLC 1967 yılında kurulmuştur ve merkezi Birleşik Krallık, 

Denham'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
20.09.2018 

 



 

 

  EURUSD 
Günü 1,17 sınırında bitiren EURUSD paritesinde zayıf Dolar etkisi ile yukarı yönlü potansiyel korunuyor. ABD ve Kanada 
arasında tekrardan başlayan görüşmelerin sonuca bağlanmayacağına yönelik oluşan beklenti Dolar varlıkları üzerinde 
baskı oluşturuyor. Diğer taraftan dün açıklanan ABD konut verilerinde dikkat çeken durgunluk sonrasında Dolar 
endeksinde sınırlı geri çekilme hareketinin oluştuğu görülüyor. Bugün ABD’de açıklanacak birçok veri akışı bulunuyor. Bir 
süredir 1,17 seviyesi üzeri fiyatlamalarında başarılı olamayan EURUSD paritesinde 1,1730 seviyesi üzeri kapanışlar 
yükselişlerin hız kazanmasına yol açabilir. Özellikle 1,17-1,18 direnç bölgesinin kalıcı olarak geçilmesi paritede yeni bir 
yükseliş trendine yol açabilir. Olası bir geri çekilme potansiyelinde ise kısa vadeli olarak 1,1630 desteği ardından 1,1540 
ana destek noktasını takip ediyoruz. 
 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol stoklarında yaklaşık 2,1 milyon varil azalış meydana geldi. Ancak ham petrol üretim miktarında 100 bin 

varil artış yaşandığı görülmekte. Stok verisi sonrasında 70,00 dolar seviyesi üzerinde yükselişlerine hız kazandıran ham 

petrolün yeni günde 71,15 seviyesinde fiyatlandığını görüyoruz. Üretimdeki artışa rağmen stok verisinde meydana gelen 

azalışı fiyatlayan ham petrolde 71,50 direnci ile alım yönlü pozisyonlar yoğunlaşabilir. ABD ve Çin arasında meydana gelen 

vergi tarifelerinin de piyasalar üzerindeki etkisinin nispeten azaldığını görüyoruz. Ham Petrolün 72,00-74,00 bant aralığını 

aşması ile yeni bir yükseliş potansiyelinin doğacağını düşünüyoruz. Ancak olası kısa vadeli çözülmelerde 70,00 dolar 

seviyesi alt kapanışlara dikkat etmekte fayda var.  
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ALTIN 
ABD-Çin arasındaki gerilimin piyasalar üzerindeki etkisinin azalması ile Altın fiyatları 1200 seviyesi üzerinde fiyatlanmaya 
devam ediyor. Piyasalarda dikkat çeken diğer bir gelişme olarak ise ABD ile Kanada arasındaki görüşmelerin tekrardan 
başladığını görüyoruz. Ancak bu görüşmelerin sonucuna yönelik pek fazla iyimser bir tutum hakim değil. ABD 10 yıllık 
tahvil faizlerinde meydana gelen yüzde 3,08 seviyesine varan yükselişin de değerli metal yükselişlerini baskıladığı 
söylenebilir. Bugün ABD’de açıklanacak veriler değerli metal üzerinde hareketliliğe yol açabilir. Altın fiyatlarının 1200 
seviyesi üzerinde tutunması ile 1210-1220 direnç bölgesi önemli bir hareket alanı olarak takip edilebilir. Ancak 1200 
seviyesi altı yapılacak olan kapanışlarda ise 1195 seviyesi önemli bir destek noktası olarak göz önünde bulundurulabilir. 
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  USDCNY 

Günlük bazda oldukça sınırlı fiyat hareketliliği içerisinde olan USDCNY paritesinde 6,85 seviyesi üzerindeki görünüm 

korunuyor. ABD ve Çin arasında gündeme gelen ek vergi tarifelerinin piyasa üzerindeki etkisinin oldukça sınırlı kaldığını 

görüyoruz. Dolar varlıklarında ise ABD ve Kanada arasında tekrardan başlayan görüşmelerin sonucuna yönelik iyimser 

bir tutumun var olmaması değer kaybına neden oldu diyebiliriz. Diğer yandan ABD konut verileri görünümünün de 

durgunluğa işaret etmesi Dolar varlıkları üzerindeki kırılganlığı arttırıyor. Tüm bu gelişmeler sonrasında yukarıda 6,88 

aşağıda ise 6,82 seviyesi paritenin yön bulması açısından yakından takip edilebilir. Özellikle 6,80 ana destek seviyesi 

düşüşlerin hız kazanması açısından baz olarak gösterilebilir. 

 

 
  

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Hisse senedi oynaklık endeksi olarak nitelendirilen VIX Endeksi 11,77 ile bir ayın en düşük seviyesine geriledi. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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